
Протокол № 595481
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 18.09.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 18.09.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 534838

Найменування майна:
Колісний транспортний засіб ГАЗ, модель 53, 1986
року виробництва, VIN: XTH530000G0934554, Номер
шасі: 0934554, державний номер ВН0158КС

VIN код майна: XTH530000G0934554
Місцезнаходження майна: м. Одеса, вул. Отамана Чепіги, 29
Стартова ціна: 54 167.25 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Колечко Дмитро Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

Одеська обл., номер посвідчення 0131
68004, Одеська обл., м.Чорноморськ, вул. 1-го Травня, 19,
оф. 310 +38048704-75-47, +380682548196,
+380939871354, kolechko@ispolnitel.od.ua

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 18.09.2023 09:20:05
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


